
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες: Ευσταθίου Θεοδώρα 
Τηλέφωνο:       26610 82195 (εσωτ. 130) 
Ιστότοπος:      www.pdeionion.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

  

Κέρκυρα : 25-11-2022 

Αρ. Πρωτ.: Φ30.1/5969 

 

 

 

 

 
 
 
       ΑΠΟΦΑΣΗ 
                
               
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ζακύνθου» 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων  

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566 (ΦΕΚ 167/ τ. Α΄/30-09-1985 για τη «Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Π.Δ. 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 
Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/E3/28-03-2019   Υ. Α., με την οποία διορίστηκαν και 
τοποθετήθηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπαίδευσης.     

4. Τις διατάξεις του αρ. 375  του Ν. 4957/2022 «Παράταση της θητείας και άσκησης 
καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

5. Την με αριθμό Φ.350/112/144809/Ε3/22-11-2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη 
αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

1.   Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι συνδυασμοί, καθώς και οι υποψήφιοι κάθε 
συνδυασμού, με βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής: 
 
 

ΕΝΙΑΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Ε.Κ.Ε.Ζ.) 

1 
Κατσαΐτου Αλεξάνδρα του Σπυρίδωνος 

έλαβε ψήφους 
107 

2 
Σαϊτανίδου Αλεξάνδρα του Γεωργίου 

έλαβε ψήφους 
42 

3 
Χριστοφόρου- Λιβάνη Άννα του Ανδρέα 

έλαβε ψήφους 
31 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΩΝ 180 

mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 99Δ446ΜΤΛΗ-603



 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

1 
Ρόμπολα Χριστίνα του Δημητρίου  

έλαβε ψήφους 
36 

2 
Λομβαρδέας Νικόλαος του Γεωργίου  

έλαβε ψήφους 
29 

3 
Πολίτης Νικόλαος του Γεωργίου  

έλαβε ψήφους 
23 

4 
Λάζος Κωνσταντίνος του Χρήστου  

έλαβε ψήφους 
18 

5 
Κουκουμτζής Θωμας του Ιωάννη  

έλαβε ψήφους 
15 

6 
Μπαρμπαρούσης Γεώργιος του Παύλου 

έλαβε ψήφους 
6 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΩΝ 127 

 
 

 
 

2.  Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ζακύνθου, που προέκυψαν 
από τις εκλογές  της 5ης Νοεμβρίου 2022, των οποίων η θητεία αρχίζει από την 1.1.2023 και 
λήγει στις 31.12.2024 ως εξής: 
 

2.1. Την κα Κατσαΐτου Αλεξάνδρα του Σπυρίδωνος ως τακτικό αιρετό μέλος  με αναπληρώτρια  την 
κα  Σαϊτανίδου Αλεξάνδρα του Γεωργίου. 
2.2. Την κα Ρόμπολα Χριστίνα του Δημητρίου  ως τακτικό αιρετό μέλος με αναπληρωτή τον κ. 

Λομβαρδέα Νικόλαο του Γεωργίου. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

1.Υ.ΠΑΙ.Θ.   
    Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
    Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης & Εξέλιξης  
    Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου 
3. Σχολικές Μονάδες Α/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου 
    (δια της Δ.Π.Ε. Ζακύνθου) 
4. Δ.Ο.Ε.   
5. Αναφερόμενους στην Απόφαση εκπ/κούς  
    (δια της Δ.Π.Ε. Ζακύνθου) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 
ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 99Δ446ΜΤΛΗ-603


		2022-11-25T11:11:37+0200
	Athens




